
 

BROJ:     46/11-81-2015 
DANA:  06.11.2015. godine 
 
 
 
  Na osnovu člana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS” 
124/2012,14/2015,68/2015) naručilac objavljuje sledeće 
 
   
Predmet: Obaveštenje o produženju roka za podnošenje ponuda za javnu nabavku  broj 46/1-

33-2015: Elektronski prenos podataka o naplaćenim računima 

 

Naručilac obaveštava potencijalne ponuđače  da se produžava rok za podnošenje i otvaranje ponuda 
i pregovaranje za predmetnu javnu nabavku. 

 
Novi rokovi za podnošenje, otvaranje ponuda ponuđača i pregovaranje:  

Poslednji dan roka, odnosno datum i sat za podnošenje ponuda:  
Rok za podnošenje ponuda je 13.11.2015.godine do 10,00 časova. 
 
Posledice propuštanja roka određenog za podnošenje ponuda: 
Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do 
13.11.2015.godine u 10,00 časova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okončanju 
postupka otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke Naručioca će vratiti neotvorene 
Ponuđačima, sa naznakom da su podnete neblagovremene. 

 
Mesto, dan i sat otvaranja ponuda i sprovođenja postupka pregovaranja: 
 
Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 
13.11.2015. godine u 10,00 časova, u kancelariji Službe za javne nabavke na drugom spratu 
u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a. Pregovaranje će se 
sprovesti u jednom krugu, nakon otvaranja ponuda. 

 

 

 

        


